UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày 02 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký Phó Giám đốc

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Yên Bái

Căn cứ Quyết định số 1556/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 7 năm 2024 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Yên Bái về việc điều động và bổ nhiệm ông
Nguyễn Đoạt - Giám đốc Trung tâm Điều hành thông minh trực thuộc Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông
tỉnh Yên Bái.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Yên Bái trân trọng giới thiệu chức danh
và chữ ký của ông Nguyễn Đoạt - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông
tỉnh Yên Bái đến các cơ quan, đơn vị để thuận tiện trong liên hệ công tác.

Chữ ký của Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Yên Bái
Ông: Nguyễn Đoạt

Số điện thoại cơ quan: 02163 890 999; Số điện thoại di động: 0983 953 090.
Email: nguyendoat@yenbai.gov.vn.
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Yên Bái trân trọng thông báo để quý cơ

quan, đơn vị được biết./.

\\Nơi nhận:
- Bộ Thông tin và Truyền thông (b/c);
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Sở TT&TT các tỉnh, thành phố;
- Phòng VH&TT các huyện, thị, thành phố ;
- Trung tâm TT&VH các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Doanh nghiệp Bưu chính, Viễn thông tỉnh;
- Các cơ quan báo chí trong tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Trí Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T08:42:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Lê Trí Hà<letriha@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:21:32+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:21:39+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!